COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO 

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  12/2019 

Autoriza crédito adicional suplementar na importância 

de 688.789,73 (seiscentos e oitenta e oito mil 

setecentos e oitenta e nove reais e setenta e três 

centavos). 

Autor: 0 Chefe do Poder Executivo 

Relator: Amadeus Penga 

I — RELATÓRIO 

Trata-se de projeto de lei de iniciativa do Poder Executivo, que visa a alteração 

orçamentária para adequar o orçamento à suportar as despesas que serão realizadas neste